
一般社団法人長野県サッカー協会は、本年70周年の節目を迎えました。創立以来、並々ならぬご尽力を賜りました

多くのサッカー関係者ならびに団体・企業をはじめとする「サッカーファミリー」のみなさま方に改めて感謝申し上げる

とともに、記念事業の一環として、公益財団法人日本サッカー協会会長　田嶋　幸三氏をお迎えして

記念講演を開催することになりました。

長野県協会にご登録頂いている方々には、一般参加の方々より一足先に受け付けさせていただきます。

出席を希望される場合は、下記事項にご記入いただき、ＦＡＸにてお知らせくださいますようお願いいたします。

■期日 2017年12月9日（土）　　10時～

■受付 2017年12月9日（土）　　9時30分～

■会場 ホテルブエナビスタ （松本市本庄1-2-1）

2階　メディアーノ

※駐車場は台数に限りがあります。できるだけ公共の交通機関でお越し下さい。

■演題 「夢があるから強くなる

〜常に世界をめざして〜」

■参加者 ４００名（先着順）

※定員になり次第、募集は締め切らせていただきます

■一般受付 2017年11月16日(木）　10時～

お申込方法は、長野県サッカー協会のホームページでご案内いたします。

【お申込方法】

下記項目に必要事項をご連絡いただき、長野県サッカー協会宛にＦＡＸでお申込み下さい。

FAX 　：　 ０２６３－８７－８５８７

お申し込み　：　　２０１７年1１月１５日（水）必着！

チーム番号

チーム番号名

登録番号

氏名

お申込み後こちらからの返信はございません。

講演内容に変更があった場合はホームページでご案内させていただきますので、当日はホームページをご確認の上ご来場下さい。

お問い合わせ 一般社団法人長野県サッカー協会　事務局

電話：0263-87-8565 10時～16時（土・日祝を除く）

ご連絡先（携帯等日中のご連絡先）

参加人数　　複数でお申込される場合は参加人数をお知らせ下さい

※ 必ずご記入ください　　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　　―

　　　　　　　　人

登録チームの方

審判・指導者の方

公益財団法人日本サッカー協会会長　田嶋　幸三氏　講演会　

参加申込書（長野県協会登録チーム・審判・指導者共通）　

長野県サッカー協会創立70周年記念


